"Nos eorurodern nostrarum fidelium, quos tamquam nostrum 
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pecalium singuiari benignitata prosequimur, lucentiasimam fidcm, et 
constantia devotionis affectum, necnon imrneusos labores et· onera, 
qure pro conservatione regis et nostri nominis fideliter supportarunt 
diligentius attendentes, eorumque hono regimini et pacifico, statui 
cupientes utiliter providere, prredictis eorum supplicationibus incH
nati, omnia et singula capitala soprascripta et qurelibet in eis con
tenta, auctoritate praesentium, de beneplacito et consensu prrefati 
domini genitoris nostri, et speciali gratia clementer admittimus1 et 
liberaliter acceptamus, eaque facimus, concedimus et firmamus, et 
firma et rata esse, ac plenum robur firmitatis habere, et fieri observari1 
et executioni maodari de bere volumus, decernimus et jubemus omnibus 
et per omnia prout jacent1 districte maodantes vicarÜs1 marescalchis, 
capitaneis , porestatibus, rectoribus 1 creterisque officialibus nostris 
quocumque nomine censeantur prresentibus et futuris, ac universis et 
singulis fidelibus subjectis prrefatre nostrre civitatis Lucanre1 et ipsius 
districtus et fortire, quatenus prredicta omnia et singula inviolabili
ter observare debeant, et faciant ab alüs observari, indignationem 
nostrarn et prenae gravissimas pro nostro arbitrio inHigendas irre
missibiliter incursuri, si secus vel contra prresumpserint attentare. 
T n quorum omnium testimonium atque fidern prresentes conecribi, et 
sigillo nostro jussimus communiri. Datum Lucre , anno nativitatis 
Domini 1333, indictione prima, die octava augusti. 

nNos Joannes, Dei gratia, Boemire et Polonire rex, Lucernhur
gensis comes, Brixire etc. dominus, visis et examinatis dictie capitu
lis, et concessionibus, et omnibus et singulis suprascriptis, attenta 
constantia devotionis et fidei, et immenaibus taboribus dictorum co
munis1 universitatis, et hominum civitatis Lúcanre, et ejus comitatus, 
districtus et fortire, prredicta omnia in suprascriptis eorum capitulis, 
et in D. nostri primogeniti decretis et concessionibus contenta et de
clarata, auctoritatc prresenti, et ex certa scientia confirmamus et 
approbamus, et nostrre auctoritatie patrocinio communimus. Eaque 
omnia et singula de . novo facimus 1 et concedimus et firmamus, 
et firma et rata esse, ac ptenum robur firmitatis habere , et fieri 
observari1 ac executioni mandari debere volumus, decernimus et ju
bemus in omnibus et per omnia prout jacent, districte mandantes·etc. 
In quorum omniuni testimonium prresentes conscribi, et nostro sigillo 
jussimus communiri. Datum Lucre, anno, indiction. supra scriptis, die 
nona augusti.